
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/271/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40/ 

- Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 1.326.130,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 232.130,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 1.094.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 876.050,94 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 498.690,94 zł 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 377.360,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok 
o kwotę 450.079,06 zł do kwoty 4.268.040,78 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów w kwocie 580.805,68 zł, emisji papierów wartościowych w kwocie 
2.500.000,00 zł, niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 
549.436,15 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 575.198,95 zł, spłaty udzielonych pożyczek 
w latach ubiegłych w kwocie 62.600,00 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 450.079,06 zł do kwoty 4.714.198,28 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 972.232,21 zł do kwoty 1.026.963,18 zł, 

2) zwiększa się  przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) o kwotę 522.153,15 zł do kwoty 549.436,15 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1343



- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 5.526.963,18 zł 

1) z tytułu planowanych do zaciągnięcia  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych 
w wysokości 3.526.963,18 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 3.080.805,68 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 446.157,50 zł 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie detalicznym i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy w zakresie gospodarowania odpadami. 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań ze środków Funduszu COVID-19 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1343



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/271/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
852  Pomoc społeczna 177 999,00 0,00 6 500,00 184 499,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 139 705,00 0,00 205 630,00 2 345 335,00 
 85395 Pozostała działalność 2 139 705,00 0,00 205 630,00 2 345 335,00 
  Wpływy z różnych dochodów  (§ 0970) 1 950 000,00 0,00 148 000,00 2 098 000,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  (§ 2180) 

0,00 0,00 57 630,00 57 630,00 

855  Rodzina 929 751,00 0,00 20 000,00 949 751,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

911 232,00 0,00 20 000,00 931 232,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek  (§ 0920) 600,00 0,00 2 000,00 2 600,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  (§ 0940) 5 000,00 0,00 18 000,00 23 000,00 

bieżące razem: 14 549 854,00 0,00 232 130,00 14 781 984,00 
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 794 638,00 794 638,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 281 153,00 281 153,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 281 153,00 281 153,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 513 485,00 513 485,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 513 485,00 513 485,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 100,00 0,00 299 362,00 910 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1343



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 611 100,00 0,00 299 362,00 910 462,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 299 362,00 299 362,00 

majątkowe razem: 9 243 816,00 0,00 1 094 000,00 10 337 816,00 
Ogółem: 23 793 670,00 0,00 1 326 130,00 25 119 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1343



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/271/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dz
iał Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

85
1  Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 65 000,00 65 000,00 60 200,00 14 500,00 45 700,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 39 970,00 39 970,00 39 970,00 6 500,00 33 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 104 970,00 104 970,00 100 170,00 21 000,00 79 170,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
4 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 61 440,00 61 440,00 56 640,00 14 500,00 42 140,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 39 970,00 39 970,00 39 970,00 6 500,00 33 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 101 410,00 101 410,00 96 610,00 21 000,00 75 610,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 1 265 190,00 1 265 190,00 1 059 200,00 721 700,00 337 500,00 0,00 205 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 271 690,00 1 271 690,00 1 065 700,00 721 700,00 344 000,00 0,00 205 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8520
2 

Domy pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 2 165 500,00 2 165 500,00 1 850 000,00 2 000,00 1 848 000,00 0,00 100 000,00 215 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 351 273,27 351 273,27 251 130,00 1 130,00 250 000,00 0,00 56 500,00 43 643,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 516 773,27 2 516 773,27 2 101 130,00 3 130,00 2 098 000,00 0,00 156 500,00 259 

143,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8539
5 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 2 165 500,00 2 165 500,00 1 850 000,00 2 000,00 1 848 000,00 0,00 100 000,00 215 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 351 273,27 351 273,27 251 130,00 1 130,00 250 000,00 0,00 56 500,00 43 643,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 516 773,27 2 516 773,27 2 101 130,00 3 130,00 2 098 000,00 0,00 156 500,00 259 

143,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia społeczne 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1343



ie 
zwiększeni
e 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5  Rodzina 

przed 
zmianą 1 091 251,00 1 091 251,00 271 093,00 86 474,00 184 619,00 0,00 820 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 111 251,00 1 111 251,00 291 093,00 86 474,00 204 619,00 0,00 820 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 904 732,00 904 732,00 84 574,00 73 474,00 11 100,00 0,00 820 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 924 732,00 924 732,00 104 574,00 73 474,00 31 100,00 0,00 820 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 2 096 522,00 1 113 020,00 1 113 020,00 59 290,00 1 053 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 502,00 983 502,00 970 002,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 458 307,67 80 947,67 80 947,67 0,00 80 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 360,00 377 360,00 377 360,00 
po 
zmianach 2 554 829,67 1 193 967,67 1 193 967,67 59 290,00 1 134 677,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 862,00 1 360 862,00 1 347 362,00 

 9000
2 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 860 090,00 860 090,00 860 090,00 44 758,00 815 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 947,67 80 947,67 80 947,67 0,00 80 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 941 037,67 941 037,67 941 037,67 44 758,00 896 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed 
zmianą 994 402,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 002,00 970 002,00 970 002,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 377 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 360,00 377 360,00 377 360,00 
po 
zmianach 1 371 762,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 362,00 1 347 362,00 1 347 362,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 28 511 789,84 15 295 

424,84 12 826 809,00 7 079 189,00 5 747 620,00 247 800,00 1 489 848,00 247 
783,00 381 684,84 101 500,00 13 216 365,00 13 216 

365,00 1 099 999,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 876 050,94 498 690,94 398 547,67 7 630,00 390 917,67 0,00 56 500,00 43 643,27 0,00 0,00 377 360,00 377 360,00 377 360,00 
po 
zmianach 29 387 840,78 15 794 

115,78 13 225 356,67 7 086 819,00 6 138 537,67 247 800,00 1 546 348,00 291 
426,27 381 684,84 101 500,00 13 593 725,00 13 593 

725,00 1 477 359,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1343



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/271/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 23 793 670,00 1 326 130,00 25 119 800,00 

2 Planowane wydatki 
ogółem 28 511 789,84 876 050,94 29 387 840,78 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 718 119,84 450 079,06 -4 268 040,78 

4 Przychody budżetu 5 164 277,34 -450 079,06 4 714 198,28 
 w tym:  

 - kredyty   1 999 195,39 -972 232,21 1 026 963,18 

 papiery wartościowe 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 
- niewykorzystane środki, o 
których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy 

27 283,00 522 153,15 549 436,15 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 27 283,00 401 223,22 428 506,22 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 575 198,95 0,00 575 198,95 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 62 600,00 0,00 62 600,00 

5 Rozchody budżetu 446 157,50 0,00 446 157,50 
 w tym:  

 - spłaty rat  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 446 157,50 0,00 446 157,50 

 - pożyczki do udzielenia 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1343



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/271/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
45.000,00 

 

1.1. 
 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
45.000,00 

 

1.1.1. 
  

w tym  dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

 
45.000,00 

 

2. 851 
 

Ochrona zdrowia 
 

84.970,00 
2.1. 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 

 
3.560,00    

w tym: wydatki bieżące 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2.) wydatki na realizacje zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

3.560,00 
3.560,00 

   
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 
Wspomaganie działań instytucji i organizacji 
służących rozwiązywaniu problemów narkomanii 

 
1.160,00 

 
 

2.400,00 

2.2. 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

81.410,00    
w tym: wydatki bieżące 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
(1.2.) wydatki na realizację zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 
81.410,00 
76.610,00 
21.000,00 

 
55.610,00 

            
4.800,00    

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych , w 
szczególności dla dzieci i młodzieży               
(prowadzenia  pozalekcyjnych zajęć sportowych) 
Wspomaganie działań instytucji i organizacji 
służących rozwiązywaniu problemów alkoholizmu 
Działalność Komisji 
Udzielanie rodzinom pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

 
 

49.910,00 
 
 
 

4.500,00 
 

 22.200,00 
 

4.800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1343



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/271/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy  w zakresie gospodarowanie odpadami 

Dzia
ł 

Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

857.993,00 938.940,67 

 90002  Gospodarka odpadami 857.993,00  

  049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

857.993,00  

   Przychody rozliczenie środków z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

80.947,67  

 90002  Gospodarka odpadami  938.940,67 

  (a) Wydatki bieżące  938.940,67 

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  938.940,67 

  (1.1
) 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 44.758,00 

  (1.2
) 

wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 894.182,67 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1343



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/271/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu COVID-19 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

57.630,00 159.630,00 
 

85395 Pozostała działalność 57.630,00  
  

w tym dochody bieżące: 57.630,00 
 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 

57.630,00 
 

  
Przychody z rozliczenia środków na 
wydatki z roku poprzedniego 

102.000,00 
 

 

85395 Pozostała działalność  159.630,00 
 

 w tym (a) wydatki bieżące  159.630,00  
 w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 3.130,00 

 

 w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 3.130,00 
 

 w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

 156.500,00 
 

 Dodatki węglowe  154.020,00 
 

 Dodatki inne źródła ciepła  1.020,00 
 

 Dodatki elektryczne  4.590,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1343


		2023-02-13T14:42:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




